τεθεισταῖς τοῖς τοῦ Ιησοῦ προστέθεις τοῖς Ιησοῦ προ-
ερχόμενον τοῖς τοῦ Ιησοῦ προστέθεις τοῖς Ιησοῦ προ-

τεθεισταῖς τοῖς τοῦ Ιησοῦ προστέθεις τοῖς Ιησοῦ προ-
ερχόμενον τοῖς τοῦ Ιησοῦ προστέθεις τοῖς Ιησοῦ προ-

τεθεισταῖς τοῖς τοῦ Ιησοῦ προστέθεις τοῖς Ιησοῦ προ-
ερχόμενον τοῖς τοῦ Ιησοῦ προστέθεις τοῖς Ιησοῦ προ-

τεθεισταῖς τοῖς τοῦ Ιησοῦ προστέθεις τοῖς Ιησοῦ προ-

meditati sunt inania? Astiterunt reges terræ et principes convenerunt in unum, adversus Dominum et adversus Christum ejus. » Quibus haec deinde subjungit ex persona Christi: « Dominus dixit ad me: Filius meus es tu, ego hodie genui te. Postula a me, et dabo tibi gentes haereditatem tuam, et possessionem tuam terminos terræ. » Neque vero soli summi sacerdotes, utpote qui oleo ad id præparato arcani ejusdam mysterii causa ungerentur, Christi nomine ornabantur apud Hebreos; verum etiam reges, quos prophetæ divino incitali Spiritu cum unxissent, typicos quosdam et adumbratos Christos effecerunt: siquidem et ipsi reges illius potestatis ac dominationis Dei Verbi, qui solus verusque Christus est, imaginem in semelipsis gerabant. Quin etiam ex prophetis nonnullos sacro oleo delibitos, typice Christos fuisse accepimus. Adeo ut omnes hi ad verum Christum, divinum ac cœleste Verbum referantur; quippe qui solus omnium gentium pontifex, solus rex ac Dominus omnis creature, solus denique inter prophetas summus propheta Patris existat. Ilujus autem rei argumentum illud est, quod ex omnibus qui apud veteres oleo sacro typice consecrabantur, sive ex sacerdotibus, sive ex regibus, sive ex prophetis, nemo adhuc tantam divinæ virtutis potentiam sortitus est, quantam Servator ac Dominus noster Jesus, qui solus verusque Christus est, ostendit. Nullus certe eorum quantumvis dignitate et honore apud suos per continuam antiquissimæ stirpis seriem nobilitatus, ex ea Christi quam gerebat typica appellatione subditos sibi Christianos cognominavit. Sed ne cultum quidem ullum a subjectis quisquam illorum est consecutus: nec vero in ullum ex iisdem qui fato jam functus fuisse, tanta unquam propensio exstitit animorum, ut homines illius gratia mortem oppetere parati essent. Ac ne ex omnibus quidem illis quos dixi ullus unquam fuit, cuius causa ab universis quæ orbem terrarum incolunt gentibus tantus ubique motus sit excitatus. Neque enim figuræ vis tantum in illis poterat operari, quantum veritas ipsa per Servatorem nostrum exhibita. Qui cum nec insignia summi sacerdotij ab ullo accepisset, ac ne sacerdotali quidem generare secundum carnem esset oriundus; nec hominum satellitio ad regnum esset erectus, nec propheta veterum prophetarum ritu factus fuisse; cum nullam omnino dignitatem aut prærogativam apud Iudeos obtineret: nihilominus omnibus non quidem